

Busko – Zdrój 2009-08-21

JRP/2/5/09

Wszyscy oferenci

Dot.: postępowania przetargu na zadanie pn. „Uporządkowane gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta i gminy Busko-Zdrój”


Odpowiedź na przesłane pytanie w sprawie przetargu na zadanie pn. „Uporządkowane gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta i gminy Busko-Zdrój” – etap I, II i III

Pytanie: Dot. część III B „Przedmiar Robót” - Budowy kanalizacji sanitarnej w Nowym Folwarku. W w/w przedmiarach brak podstaw wyceny. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: Podstawy wyceny należy przyjąć zgodnie z opisami w poszczególnych pozycjach.

Pytanie: Dokumentacja projektowa dla miejscowości Mikułowice i Nowy Folwark przewiduje wykonanie kanalizacji z rur kielichowych PCV o wydłużonych kielichach i ścianach gładkich, o sztywności obwodowej 8 kPa. Projekt architektoniczno-budowlany dla miejscowości Chotelek przewiduje wykonanie sieci kanalizacji z rur PCV klasy T, połączenia kielichowe na uszczelkę dwuwargową. Przyłącz kanalizacyjny należy wykonać z rur PCV klasy S a pod drogami - klasy T. Opis Techniczny dla m. Łagiewniki przewiduje wykonanie kanału sanitarnego, jak i przyłączy, z rur i kształtek PCV klasy N, średnicy 160 mm o grubości ścianek 4,0 mm, średnicy 200 mm o grubości ścianki 4,9 mm, z uszczelkami fabrycznie wbudowanymi w kielichy. Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót przewiduje wykonanie kanalizacji sanitarnej z rur o sztywności obwodowej minimum SN 10 kN/m². Dla rur i kształtek chropowatość bezwzględna powierzchni wewnętrznej o współczynniku $k < 0,2$ mm. W związku z różnymi wymaganiami dotyczącymi rodzaju rur kanalizacyjnych prosimy o jednoznaczne decyzje dotyczące parametrów jakie mają spełniać rury kanalizacyjne dla projektu „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Miasta i Gminy Busko-Zdrój”.

Odpowiedź: Do wyceny robót należy przyjąć rury kanalizacyjne o parametrach technicznych podanych w opisach technicznych projektów dla poszczególnych obiektów.


KIEROWNIK
Jednostki Realizującej Projekt
mgr inż. Leszek Rusak